(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA)
  1.Lot 1. Controlere cu un canal cu senzor de conductivitate         287 500,00      lei MD  

II.Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este : 287 500,00        (  două sute  
optzeci și șapte     mii   cinci sute  ,  0  0  ) lei MD, fără TVA  
(suma în litere şi în cifre)
la care se adaugă TVA în sumă de  57     5  00,00   (  cinci  zec  i și   șapte     mii cinci sute,  0  0  ) lei MD  
(suma în litere şi în cifre) 

Data completării:
25  .06.2025  
(Numele, prenumele  şi funcţia  persoanei autorizate să reprezinte